
成都渝三峡油漆有限公司

闲置设备拆除及处置

比 选 文 件

比选人：成都渝三峡油漆有限公司

二○二三年三月



1

目 录

第一章 比选公告 ....................................................................... 2

第二章 申请须知 ....................................................................... 3

第三章 比选人要求 ..................................................................... 4

第四章 申请文件格式 ...................................................................5



2

第一章 比选公告

各潜在比选申请人:

成都渝三峡油漆有限公司作为比选人，现在诚邀国内有相关资质实力的单位公开比选参加本公司

闲置设备拆除及处置比选。

一、项目概况与比选范围

1.1 项目名称：成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除及处置

1.2 项目地点：四川省成都市龙泉驿区西河工业园区螺丝路 82 号

1.3 比选范围：成都渝三峡油漆有限公司热炼车间、色漆车间及罐区的设施设备、管道的拆除及处

置，包括闲置高速搅拌机、闲置调漆缸、闲置储罐、闲置不锈钢反应釜、闲置兑稀缸、闲置导热油

炉等（但不包含消防系统、配电系统的拆除以及构筑物等）。

二、申请人资格要求

2.1 申请人应在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格；

2.2 具有化工企业设备拆除及处置资质，包括但不限于：具备安全生产许可证、具备建筑业企业资

质证书（资质类别需有石油化工工程施工资质）、具备再生资源回收经营备案登记证；

2.3 近 5 年来比选人提供不少于三个同类业绩证明。

2.4 不接受联合体参加。

三、申请文件的递交

3.1 申请文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）为 2023 年 3 月 15 日 14 时 30 分，地

点为四川省眉山市彭山区青龙街道工业大道北段 577 号。

3.2 如采用快递方式投送，请保证比选文件于 2023 年 3 月 15 日 14：00 时到达比选人签收。

邮寄地址：四川省眉山市彭山区青龙街道工业大道北段 577 号，

收件人：徐女士

电话： 18328128790

3.3 逾期送达的或者未送达指定地点的申请文件，比选人不予受理。

四、 联系方式

比 选 人：成都渝三峡油漆有限公司

地 址：四川省眉山市彭山区青龙街道工业大道北段 577 号

联 系 人：徐女士 联系电话：18328128790 、028-37676378

成都渝三峡油漆有限公司

2023 年 3 月 9 日



3

第二章 申请须知

一、须知前附表

条款号 内 容 说明与要求

1 项目名称 成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除及处置

2 项目地点
四川省成都市龙泉驿区西河工业园区螺丝路 82 号成都市龙泉驿区西河镇

螺丝路 82 号

3

申请人资格

（强制性合格条

件）

1、申请人应在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格；

2、具有化工企业设备拆除及处置资质，包括但不限于：具备安全生产

许可证、具备建筑业企业资质证书（资质类别需有石油化工工程施工资

质）、具备再生资源回收经营备案登记证；

3、近 5 年来比选人提供不少于三个同类业绩证明。

4、不接受联合体参加。

4 申请答疑

申请人应在申请截止日 1 天前，以书面或传真形式（须加盖公章）向比

选人提出需要答疑的问题。

地址： 成都华润万象星座 1601

电话：13882250688

5 服务内容

成都渝三峡油漆有限公司热炼车间、色漆车间及罐区的设施设备、管道

的拆除及处置，包括闲置高速搅拌机、闲置调漆缸、闲置储罐、闲置不

锈钢反应釜、闲置兑稀缸、闲置导热油炉等（但不包含消防系统、配电

系统的拆除以及构筑物等）。

6 报价方式

报价书中的报价为成都渝三峡油漆有限公司本次闲置设备拆除及处置的

净收益，报价书应有较为详细的报价组成。

7 有效期 /

8 文件份数 正本壹份，副本壹份

9 文件递交时间 2023 年 3 月 15 日 14：30 时，在此时间之外比选人不接受申请文件

10 文件递交地点 四川渝三峡新材料有限公司会议室

11 文件评审方法 /

12 招标方式 比选

13 密封方式

在申请文件密封袋上至少应写明：

（项目名称）

申请人名称：

在 2023 年 3 月 15 日 14：30 时前不得开启



4

第三章 比选人要求

1)坚持公平、公开、公正的原则，综合评比最高分为第一名，即为中选单位，如果

第一名弃权，则第二名为中选单位，以此类推。

2）中选单位需在合同签订前将《成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除方案》及

《拆除过程安全、环保突发事故应急预案》在龙泉区经信局和环保局完成备案。

3)中选单位需在合同签订后进场前，全额付清合同价款和 100000.00 元(大写：人

民币壹拾万元整)的安全风险保证金后，方可进场作业。

4）中选单位需签订《拆除成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除安全、环保责任

书》（附件二），并承诺在拆除过程中不在成都渝三峡油漆有限公司内动火切割装过有

机溶剂的储罐、反应釜、调缸、管道。

附件一《闲置设备清单》

附件二《成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除安全、环保责任书》



5

第四章 申请文件格式

说明：

(1)申请人应按照本章提供的申请文件格式要求，提交申请文件；本章未提供格式的，由申请人

自主编制。

(2)本章所附格式大小只是范例，可另附页。

(3)申请文件密封后按规定的时间和地址提交。



6

申请文件封面

正本（副本）

成都渝三峡油漆有限公司

闲置设备拆除及处置

比选申请书

申请人： （全称并盖章）

二○二三年 月 日



7

目 录

一、报价书

二、法定代表人身份证明书

三、法定代表人授权书

四、比选申请人资格信息

五、拟投入本项目人员情况汇总表

六、类似业绩情况表

七、成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除方案

八、拆除过程安全、环保突发事故应急预案

九、其他资料



8

一、报价书

致 (比选人)

我公司仔细研究了本项目比选文件和项目的基本情况，根据本公司的实际情况，报

价如下：

《报价清单》

申请人： (盖公章)

法定代表人： (签字或盖章)

委托代理人： （签字）

日 期： 年 月 日



9

二、法定代表人身份证明书

单位名称:

单位性质:

地 址:

成立时间: 年 月 日

经营期限:

姓 名: 性 别: 年 龄: 职 务:

系 （申请单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

申请人: (盖公章)

日 期: 年 月 日

附：法定代表人身份证复印件。



10

三、法定代表人授权书

本人 （姓名）系 （申请人）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递

交、撤回、修改 （项目名称）招标代理及造价咨询服务的比选申请文件和处

理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

特此委托。

申请人： （盖单位章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：本授权委托书为法定代表人不亲自申请而委托代理人申请适用。后附代理人身份证复印件。



11

四、比选申请人资格信息

企业法人名称

住 所

法定代表人

企业类型

经营范围

注册资金 邮政编码

营业期限

注：后附营业执照、资质证书等申请人认为与本项目有关的证书复印件。



12

五、拟投入本项目人员情况汇总表

序号 姓名 拟任职务 专业 职称 执业资格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

后附相关技术管理人员身份证、毕业证、职称证（如有）、资格证等相关证件复印件。



13

六、类似业绩情况表

序号 项目名称 业主名称 项目类型 备注

注：后附上述项目合同协议书或任务单或任务书等复印件。



14

七、成都渝三峡油漆有限公司闲置设备拆除方案

（格式自拟）

八、拆除过程安全、环保突发事故应急预案

（格式自拟）



15

九、其他资料

（格式自拟）


	第一章 比选公告
	一、报价书
	二、法定代表人身份证明书
	三、法定代表人授权书
	四、比选申请人资格信息
	五、拟投入本项目人员情况汇总表
	六、类似业绩情况表
	九、其他资料


